dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

110-16

112-16

114-16

115-16

117-16

118-16

122-16

123-16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkmn
u npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKku
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

CBepeHun

NaTbeinoB JInHap MiHpyniosuy

005272

12.01.2009

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

04.07.2016

07.07.2016

19.07.2016

14.07.2016

13.07.2016

15.07.2016

09.08.2016

20.07.2016

OOBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

PbiHOYHaa apeHOHasa nnaTa
3a NoJib30BaHMe HEXUTbIMA
noMeweHnamMmm

PbiHO4YHaa apeHOHada nnaTta
3a NoJib30BaHNE HEXUTbIMA
nomMeweHnamm

PbiHOYHaa apeHOHasa nnaTa
3a NoJib30BaHMe HEXUTbIMA
noMeweHnamMmm

PbiHOYHaa apeHOHada nnaTta
3a NoJib30BaHUe HEXWNJIbIMU
nomMewieHnamMmm

HeXXunble noMeweHna

3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXunble noMelleHna

PbiHO4YHaa apeHOHada nnaTta
3a NoJib30BaHNE HEXUTbIMA
nomMeweHnamMmm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



124-16

125-16

126-16

132-16

134-16

135-16

136-16

137-16

139-16

140-16

141-16

148-16

148/1-16

148-16/2

148/3-16

OO0 "UeHTp oueHKkun
” npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "LeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKNn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKMn
n npasa"

000 "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
u npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

28.07.2016

25.08.2016

26.07.2016

01.08.2016

04.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

08.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

10.08.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

PblHO4YHaa apeHOHada nnaTta
3a NoJ1Ib30BaHNE HEXUNTbIMA
noMeweHnamm

MallHbI N O60py,EI,OBaHI/Ie,
HeABNXNMOCTb

Xunble noMewleHns

TpaHCMNOPTHbIE CPeacTBa

PblHO4YHaa apeHaHada nnaTta
3a NoJ1Ib30BaHNE HEXUNTbIMA
nomMmeweHnamMmn

TpPaHCNOPTHbIE CpeacTBa

XXunble noMewleHns

PbiHOYHaa apeHOHasa nnaTa
3a NoJib30BaHMe HEXUNTbIMA
noMeweHnamMmm

He>Xunble noMeleHna

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeXunble noMelleHnsa

TpaHCNopTHbIE CPeacTBa

TpaHCMNOPTHbIE CPeacTBa

HeaBMXNMOE NMYLLECTBO

TOBapHO-MaTepuanbHble
LLeHHOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



148-16/4

148-16/5

149-16

152-16

165-16

166-16

166/1-16

167-16

170-16

172-16

174-16

178-16

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKu
v npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHkun
u npasa"

000 "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
v npasa"

OO0 "UeHTp oueHKkun
v npasa"

00O "UeHTp oueHKn
n npasa"

07.09.2016

07.09.2016

25.08.2016

12.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

26.09.2016

30.09.2016

MaLLMHbl 1 obopyaoBaHue

MalUWHbI N 060py,uOBaH|/|e

HeXunble noMelweHna

PbiHOYHaA apeHOHaa naaTa
3a NoJib30BaHMe HEXWUTbIMA
nomMeweHnamMmm

Aonqa B yCtTaBHOM KanunTane

PbiHO4YHaa apeHaHada nnaTta
3a NoJ1Ib30BaHNE HEXUTbIMA
noMeweHnamm

PbiHOYHaa apeHaHasa nnaTa
3a NoJib30BaHMe HEXWUJTbIMA
noMeweHnamMmm

PbiHO4YHaa apeHaHada nnaTta
3a NoJ1Ib30BaHNE HEXUTbIMA
nomMeweHnamMmm

TpaHCNopTHbIE CPeAcTBa

TpaHCMNOPTHbIE CPeacTBa

PbiHO4YHaa apeHaHada nnaTta
3a NoJ1Ib30BaHNE HEXUNTbIMA
nomMmeweHnamMmn

He>Xunble noMeweHna

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



