Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Латыпов Линар Гиндуллович 005272 12.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						110-16	ООО "Центр оценки и права"	04.07.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
112-16	ООО "Центр оценки и права"	07.07.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная						
114-16	ООО "Центр оценки и права"	19.07.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная						
115-16	ООО "Центр оценки и права"	14.07.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная						
117-16	ООО "Центр оценки и права"	13.07.2016	нежилые помещения	Рыночная						
118-16	ООО "Центр оценки и права"	15.07.2016	земельные участки	Рыночная						
122-16	ООО "Центр оценки и права"	09.08.2016	нежилые помещения	Рыночная						
123-16	ООО "Центр оценки и права"	20.07.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная						

124-16	ООО "Центр оценки и права"	28.07.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
125-16	ООО "Центр оценки и права"	25.08.2016	машины и оборудование, недвижимость	Рыночная
126-16	ООО "Центр оценки и права"	26.07.2016	жилые помещения	Рыночная
132-16	ООО "Центр оценки и права"	01.08.2016	транспортные средства	Рыночная
134-16	ООО "Центр оценки и права"	04.08.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
135-16	ООО "Центр оценки и права"	02.08.2016	транспортные средства	Рыночная
136-16	ООО "Центр оценки и права"	02.08.2016	жилые помещения	Рыночная
137-16	ООО "Центр оценки и права"	08.08.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
139-16	ООО "Центр оценки и права"	04.08.2016	нежилые помещения	Рыночная
140-16	ООО "Центр оценки и права"	04.08.2016	недвижимое имущество	Рыночная
141-16	ООО "Центр оценки и права"	10.08.2016	нежилые помещения	Рыночная
148-16	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2016	транспортные средства	Рыночная
148/1-16	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2016	транспортные средства	Рыночная
148-16/2	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2016	недвижимое имущество	Рыночная
148/3-16	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2016	товарно-материальные ценности	Рыночная

148-16/4	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2016	машины и оборудование	Рыночная
148-16/5	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2016	машины и оборудование	Рыночная
149-16	ООО "Центр оценки и права"	25.08.2016	нежилые помещения	Рыночная
152-16	ООО "Центр оценки и права"	12.09.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
165-16	ООО "Центр оценки и права"	14.09.2016	доля в уставном капитале	Рыночная
166-16	ООО "Центр оценки и права"	16.09.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
166/1-16	ООО "Центр оценки и права"	16.09.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
167-16	ООО "Центр оценки и права"	20.09.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
170-16	ООО "Центр оценки и права"	20.09.2016	транспортные средства	Рыночная
172-16	ООО "Центр оценки и права"	21.09.2016	транспортные средства	Рыночная
174-16	ООО "Центр оценки и права"	26.09.2016	Рыночная арендная плата за пользование нежилыми помещениями	Рыночная
178-16	ООО "Центр оценки и права"	30.09.2016	нежилые помещения	Рыночная